
POSTANOWIENIE NR 61/2023 

Komisarza Wyborczego w Krośnie II 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zwołania pierwszych posiedzeń obwodowych komisji wyborczych  

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz 

referendum ogólnokrajowego 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), w celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz referendum ogólnokrajowego zarządzonych                    

na dzień 15 października 2023 r., Komisarz Wyborczy w Krośnie II postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Zwołuje się pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych, powołanych postanowieniem 

nr 60 Komisarza Wyborczego w Krośnie II z dnia 22 września 2023 r., zgodnie z załącznikiem                             

nr 1 do Postanowienia. 

§ 2. 

Obsługę oraz techniczno-materialne warunki pracy komisji zapewni wójt (burmistrz, prezydent 

miasta). 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Krośnie II 

 

 

                /-/ Janusz Zygmunt Kmiecik 

 
  



Załącznik nr 1 

do Postanowienia nr 61/2023 Komisarza Wyborczego 

w Krośnie II z dnia 29 września 2023 r. 

 

Gm. Czarna 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminny Dom Kultury  

Czarna Górna 113  

38-710 Czarna Górna 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 12:00 

 

 

Gm. Lutowiska 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Lutowiska 14, Urząd Gminy Lutowiska (Sala Narad) 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 12:00 

 

 

Gm. Ustrzyki Dolne 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Miejski w Ustrzykach Dolnych  

ul. Mikołaja Kopernika 1 - Sala konferencyjna  

38-700 Ustrzyki Dolne 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 12:00 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Miejski w Ustrzykach Dolnych  

ul. Mikołaja Kopernika 1 - Sala konferencyjna  

38-700 Ustrzyki Dolne 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 12:00 

 

 



 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Miejski w Ustrzykach Dolnych  

ul. Mikołaja Kopernika 1 - Sala konferencyjna  

38-700 Ustrzyki Dolne 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 12:00 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Miejski w Ustrzykach Dolnych  

ul. Mikołaja Kopernika 1 - Sala konferencyjna  

38-700 Ustrzyki Dolne 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 12:00 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Miejski w Ustrzykach Dolnych  

ul. Mikołaja Kopernika 1 - Sala konferencyjna  

38-700 Ustrzyki Dolne 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 12:00 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Miejski w Ustrzykach Dolnych  

ul. Mikołaja Kopernika 1 - Sala konferencyjna  

38-700 Ustrzyki Dolne 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 12:00 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Miejski w Ustrzykach Dolnych  

ul. Mikołaja Kopernika 1 - Sala konferencyjna  

38-700 Ustrzyki Dolne 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 12:00 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Miejski w Ustrzykach Dolnych  

ul. Mikołaja Kopernika 1 - Sala konferencyjna  

38-700 Ustrzyki Dolne 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 12:00 

Nr 9 



Miejsce: Urząd Miejski w Ustrzykach Dolnych  

ul. Mikołaja Kopernika 1 - Sala konferencyjna  

38-700 Ustrzyki Dolne 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 12:00 

Nr 10 

Miejsce: Urząd Miejski w Ustrzykach Dolnych  

ul. Mikołaja Kopernika 1 - Sala konferencyjna  

38-700 Ustrzyki Dolne 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 12:00 

Nr 11 

Miejsce: Urząd Miejski w Ustrzykach Dolnych  

ul. Mikołaja Kopernika 1 - Sala konferencyjna  

38-700 Ustrzyki Dolne 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 12:00 

Nr 12 

Miejsce: Urząd Miejski w Ustrzykach Dolnych  

ul. Mikołaja Kopernika 1 - Sala konferencyjna  

38-700 Ustrzyki Dolne 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 12:00 

Nr 13 

Miejsce: Urząd Miejski w Ustrzykach Dolnych  

ul. Mikołaja Kopernika 1 - Sala konferencyjna  

38-700 Ustrzyki Dolne 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 12:00 

Nr 14 

Miejsce: Urząd Miejski w Ustrzykach Dolnych  

ul. Mikołaja Kopernika 1 - Sala konferencyjna  

38-700 Ustrzyki Dolne 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 12:00 

Nr 15 

Miejsce: Urząd Miejski w Ustrzykach Dolnych  

ul. Mikołaja Kopernika 1 - Sala konferencyjna  

38-700 Ustrzyki Dolne 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 12:00 



Nr 16 

Miejsce: Urząd Miejski w Ustrzykach Dolnych  

ul. Mikołaja Kopernika 1 - Sala konferencyjna  

38-700 Ustrzyki Dolne 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 12:00 

Nr 17 

Miejsce: Urząd Miejski w Ustrzykach Dolnych  

ul. Mikołaja Kopernika 1 - Sala konferencyjna  

38-700 Ustrzyki Dolne 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 12:00 

Nr 18 

Miejsce: Urząd Miejski w Ustrzykach Dolnych  

ul. Mikołaja Kopernika 1 - Sala konferencyjna  

38-700 Ustrzyki Dolne 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 12:00 

Nr 19 

Miejsce: Urząd Miejski w Ustrzykach Dolnych  

ul. Mikołaja Kopernika 1 - Sala konferencyjna  

38-700 Ustrzyki Dolne 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 12:00 

Nr 20 

Miejsce: Urząd Miejski w Ustrzykach Dolnych  

ul. Mikołaja Kopernika 1 - Sala konferencyjna  

38-700 Ustrzyki Dolne 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 12:00 

Nr 21 

Miejsce: Urząd Miejski w Ustrzykach Dolnych  

ul. Mikołaja Kopernika 1 - Sala konferencyjna  

38-700 Ustrzyki Dolne 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 12:00 

Nr 22 

Miejsce: Urząd Miejski w Ustrzykach Dolnych  

ul. Mikołaja Kopernika 1 - Sala konferencyjna  

38-700 Ustrzyki Dolne 



Termin: 5 października 2023 r. o godz. 12:00 

Nr 23 

Miejsce: Urząd Miejski w Ustrzykach Dolnych  

ul. Mikołaja Kopernika 1 - Sala konferencyjna  

38-700 Ustrzyki Dolne 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 12:00 

Nr 24 

Miejsce: Urząd Miejski w Ustrzykach Dolnych  

ul. Mikołaja Kopernika 1 - Sala konferencyjna  

38-700 Ustrzyki Dolne 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 12:00 

Nr 25 

Miejsce: Urząd Miejski w Ustrzykach Dolnych  

ul. Mikołaja Kopernika 1 - Sala konferencyjna  

38-700 Ustrzyki Dolne 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 12:00 

Nr 26 

Miejsce: Urząd Miejski w Ustrzykach Dolnych  

ul. Mikołaja Kopernika 1 - Sala konferencyjna  

38-700 Ustrzyki Dolne 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 12:00 

Nr 27 

Miejsce: Urząd Miejski w Ustrzykach Dolnych  

ul. Mikołaja Kopernika 1 - Sala konferencyjna  

38-700 Ustrzyki Dolne 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 12:00 

Nr 28 

Miejsce: Urząd Miejski w Ustrzykach Dolnych  

ul. Mikołaja Kopernika 1 - Sala konferencyjna  

38-700 Ustrzyki Dolne 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 12:00 

 

 

 



M. Sanok 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Klub "Górnika" ul. Grzegorza z Sanoka 2, 38-500 Sanok 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 09:00 

Nr 2 

Miejsce: Klub "Górnika" ul. Grzegorza z Sanoka 2, 38-500 Sanok 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 09:00 

Nr 3 

Miejsce: Klub "Górnika" ul. Grzegorza z Sanoka 2, 38-500 Sanok 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 09:00 

Nr 4 

Miejsce: Klub "Górnika" ul. Grzegorza z Sanoka 2, 38-500 Sanok 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 09:00 

Nr 5 

Miejsce: Klub "Górnika" ul. Grzegorza z Sanoka 2, 38-500 Sanok 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 09:00 

Nr 6 

Miejsce: Klub "Górnika" ul. Grzegorza z Sanoka 2, 38-500 Sanok 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 09:00 

Nr 7 

Miejsce: Klub "Górnika" ul. Grzegorza z Sanoka 2, 38-500 Sanok 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 12:00 

Nr 8 

Miejsce: Klub "Górnika" ul. Grzegorza z Sanoka 2, 38-500 Sanok 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 12:00 

Nr 9 

Miejsce: Klub "Górnika" ul. Grzegorza z Sanoka 2, 38-500 Sanok 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 12:00 

 



Nr 10 

Miejsce: Klub "Górnika" ul. Grzegorza z Sanoka 2, 38-500 Sanok 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 12:00 

Nr 11 

Miejsce: Klub "Górnika" ul. Grzegorza z Sanoka 2, 38-500 Sanok 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 12:00 

Nr 12 

Miejsce: Klub "Górnika" ul. Grzegorza z Sanoka 2, 38-500 Sanok 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 09:00 

Nr 13 

Miejsce: Klub "Górnika" ul. Grzegorza z Sanoka 2, 38-500 Sanok 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 09:00 

Nr 14 

Miejsce: Klub "Górnika" ul. Grzegorza z Sanoka 2, 38-500 Sanok 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 09:00 

Nr 15 

Miejsce: Klub "Górnika" ul. Grzegorza z Sanoka 2, 38-500 Sanok 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 09:00 

Nr 16 

Miejsce: Klub "Górnika" ul. Grzegorza z Sanoka 2, 38-500 Sanok 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 09:00 

Nr 17 

Miejsce: Klub "Górnika" ul. Grzegorza z Sanoka 2, 38-500 Sanok 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 09:00 

Nr 18 

Miejsce: Klub "Górnika" ul. Grzegorza z Sanoka 2, 38-500 Sanok 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 12:00 

Nr 19 

Miejsce: Klub "Górnika" ul. Grzegorza z Sanoka 2, 38-500 Sanok 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 12:00 



Nr 20 

Miejsce: Klub "Górnika" ul. Grzegorza z Sanoka 2, 38-500 Sanok 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 12:00 

Nr 21 

Miejsce: Klub "Górnika" ul. Grzegorza z Sanoka 2, 38-500 Sanok 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 12:00 

Nr 22 

Miejsce: Klub "Górnika" ul. Grzegorza z Sanoka 2, 38-500 Sanok 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 12:00 

 

Gm. Besko 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Sala narad w Urzędzie Gminy w Besku  

ul. Podkarpacka 5  

38-524 Besko 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 13:00 

Nr 2 

Miejsce: Sala narad w Urzędzie Gminy w Besku  

ul. Podkarpacka 5  

38-524 Besko 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 13:00 

Nr 3 

Miejsce: Sala narad w Urzędzie Gminy w Besku  

ul. Podkarpacka 5  

38-524 Besko 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 15:00 

Nr 4 

Miejsce: Sala narad w Urzędzie Gminy w Besku  

ul. Podkarpacka 5  

38-524 Besko 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 15:00 



 

Gm. Bukowsko 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy Bukowsko, Sala Nr 9 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 12:00 

 

 

Gm. Komańcza 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Komańcza 175, 38-543 Komańcza 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 12:00 

 

 

Gm. Sanok 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Wiejski Dom Kultury w Kostarowcach, Kostarowce 224, 38-500 Sanok 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 10:00 

Nr 2 

Miejsce: Wiejski Dom Kultury w Kostarowcach, Kostarowce 224, 38-500 Sanok 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 10:00 

Nr 3 

Miejsce: Wiejski Dom Kultury w Kostarowcach, Kostarowce 224, 38-500 Sanok 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 10:00 

Nr 4 

Miejsce: Wiejski Dom Kultury w Kostarowcach, Kostarowce 224, 38-500 Sanok 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 10:00 

Nr 5 

Miejsce: Wiejski Dom Kultury w Kostarowcach, Kostarowce 224, 38-500 Sanok 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 10:00 



Nr 6 

Miejsce: Wiejski Dom Kultury w Kostarowcach, Kostarowce 224, 38-500 Sanok 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 10:00 

Nr 7 

Miejsce: Wiejski Dom Kultury w Kostarowcach, Kostarowce 224, 38-500 Sanok 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 10:00 

Nr 8 

Miejsce: Wiejski Dom Kultury w Kostarowcach, Kostarowce 224, 38-500 Sanok 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 10:00 

Nr 9 

Miejsce: Wiejski Dom Kultury w Kostarowcach, Kostarowce 224, 38-500 Sanok 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 10:00 

Nr 10 

Miejsce: Wiejski Dom Kultury w Kostarowcach, Kostarowce 224, 38-500 Sanok 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 10:00 

Nr 11 

Miejsce: Wiejski Dom Kultury w Kostarowcach, Kostarowce 224, 38-500 Sanok 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 10:00 

Nr 12 

Miejsce: Wiejski Dom Kultury w Kostarowcach, Kostarowce 224, 38-500 Sanok 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 12:00 

Nr 13 

Miejsce: Wiejski Dom Kultury w Kostarowcach, Kostarowce 224, 38-500 Sanok 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 12:00 

Nr 14 

Miejsce: Wiejski Dom Kultury w Kostarowcach, Kostarowce 224, 38-500 Sanok 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 12:00 

Nr 15 

Miejsce: Wiejski Dom Kultury w Kostarowcach, Kostarowce 224, 38-500 Sanok 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 12:00 



Nr 16 

Miejsce: Wiejski Dom Kultury w Kostarowcach, Kostarowce 224, 38-500 Sanok 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 12:00 

Nr 17 

Miejsce: Wiejski Dom Kultury w Kostarowcach, Kostarowce 224, 38-500 Sanok 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 12:00 

Nr 18 

Miejsce: Wiejski Dom Kultury w Kostarowcach, Kostarowce 224, 38-500 Sanok 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 12:00 

Nr 19 

Miejsce: Wiejski Dom Kultury w Kostarowcach, Kostarowce 224, 38-500 Sanok 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 12:00 

Nr 20 

Miejsce: Wiejski Dom Kultury w Kostarowcach, Kostarowce 224, 38-500 Sanok 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 12:00 

Nr 21 

Miejsce: Wiejski Dom Kultury w Kostarowcach, Kostarowce 224, 38-500 Sanok 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 12:00 

Nr 22 

Miejsce: Wiejski Dom Kultury w Kostarowcach, Kostarowce 224, 38-500 Sanok 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 12:00 

Nr 23 

Miejsce: Wiejski Dom Kultury w Kostarowcach, Kostarowce 224, 38-500 Sanok 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 12:00 

 

Gm. Tyrawa Wołoska 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Budynek Urzędu Gminy w Tyrawie Wołoskiej - świetlica "Mrówka"  

38-535 Tyrawa Wołoska 175 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 14:00 



 

 

Gm. Zagórz 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Szkoła Podstawowa nr 2 w Zagórzu, ul. Wolności 10, 38-540 Zagórz 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 16:00 

 

 

Gm. Zarszyn 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Gminy Zarszyn, ul. Bieszczadzka 74, 38-530 Zarszyn 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 11:30 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Gminy Zarszyn, ul. Bieszczadzka 74, 38-530 Zarszyn 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 11:30 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Gminy Zarszyn, ul. Bieszczadzka 74, 38-530 Zarszyn 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 11:30 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Gminy Zarszyn, ul. Bieszczadzka 74, 38-530 Zarszyn 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 11:30 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Gminy Zarszyn, ul. Bieszczadzka 74, 38-530 Zarszyn 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 13:30 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Gminy Zarszyn, ul. Bieszczadzka 74, 38-530 Zarszyn 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 13:30 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Gminy Zarszyn, ul. Bieszczadzka 74, 38-530 Zarszyn 



Termin: 5 października 2023 r. o godz. 13:30 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Gminy Zarszyn, ul. Bieszczadzka 74, 38-530 Zarszyn 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 13:30 

 

Gm. Baligród 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy Baligród, Plac Wolności 13 - sala narad 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 14:00 

 

 

Gm. Cisna 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy w Cisnej  

Cisna 49  

38-607 Cisna 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 13:00 

 

 

Gm. Lesko 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: ul. Parkowa 1  

38-600 Lesko 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 14:00 

 

 

Gm. Olszanica 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury  

38-722 Olszanica 85 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 15:00 



 

 

Gm. Solina 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Świetlica wiejska w Polańczyku (ul. Bieszczadzka 18) 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 15:30 

Nr 2 

Miejsce: Świetlica wiejska w Polańczyku (ul. Bieszczadzka 18) 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 15:30 

Nr 3 

Miejsce: Świetlica wiejska w Polańczyku (ul. Bieszczadzka 18) 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 14:00 

Nr 4 

Miejsce: Świetlica wiejska w Polańczyku (ul. Bieszczadzka 18) 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 14:00 

Nr 5 

Miejsce: Świetlica wiejska w Polańczyku (ul. Bieszczadzka 18) 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 14:00 

Nr 6 

Miejsce: Świetlica wiejska w Polańczyku (ul. Bieszczadzka 18) 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 15:30 

Nr 7 

Miejsce: Świetlica wiejska w Polańczyku (ul. Bieszczadzka 18) 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 14:00 

Nr 8 

Miejsce: Świetlica wiejska w Polańczyku (ul. Bieszczadzka 18) 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 15:30 

 

 


